第二期已解除限售
的限制性股票数量
（股）

本次可解除限售的
限 制 性 股 票 数 量
（股）

周士兵 董事、副总经理 133,718 40,115 40,115 53,488

徐泽兵 董事、副总经理 132,284 39,685 39,685 52,914

龚静 副总经理、财务总监 132,284 39,685 39,685 52,914

黄然 董事会秘书 132,284 39,685 39,685 52,914

林裕城 核心骨干员工
（外籍员工） 12,750 3,825 3,825 5,100

张柏坚 核心骨干员工
（外籍员工） 159,378 47,813 47,813 63,752

核心管理人员、核心骨干员工
（103人） 689,471 206,799 206,799 275,873

合计 1,392,169 417,607 417,607 556,955

预留授予部分第二个限售期限制性股票的解除限售情况如下：

姓名 职务 预留授予限制性股票
数量（股）

第一期已解除限售
的限制性股票数量
（股）

本次可解除限售的限
制性股票数量（股）

周士兵 董事、副总经理 15,800 7,900 7,900

徐泽兵 董事、副总经理 15,600 7,800 7,800

龚静 副总经理、财务总监 15,600 7,800 7,800

黄然 董事会秘书 15,600 7,800 7,800

Guangfeng Wang 核心骨干员工
（外籍员工） 80,000 40,000 40,000

核心管理人员、核心骨干员工（6人） 190,800 95,400 95,400

合计 333,400 166,700 166,700

注 1：公司于 2019 年 6 月 21 日实施了 2018 年度权益分派方案，以公司总股本 112,935,668 股为基数，
以资本公积金向全体股东每 10股转增 5.937787股。 上述表格中首次授予部分限制性股票数量均为资本公
积金转增后的股份数量。因预留部分限制性股票授予登记在公司 2018年度权益分派方案实施之后，故预留
授予部分数量无需调整。

注 2：本次解锁的激励对象中周士兵、徐泽兵先生为公司董事兼副总经理，龚静女士为公司副总经理兼
财务总监，黄然先生为公司董事会秘书，根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所
有关规定，上市公司董事、监事、高级管理人员每年可转让额度不超过其所持本公司股份总数的 25%，剩余
股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票
的相关规定。

四、股权激励限制性股票上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例
一、有限售条件股份 8,955,748 4.92% -480,125 8,475,623 4.65%
高管锁定股 6,166,886 3.39% +243,530 6,410,416 3.52%
股权激励限售股 2,788,862 1.53% -723,655 2,065,207 1.13%
二、无限售条件股份 173,165,553 95.08% +480,125 173,645,678 95.35%
三、股份总数 182,121,301 100.00% — 182,121,301 100.00%

注 1：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。
注 2：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限公司

深圳分公司下发的为准。
五、备查文件
1、湖南国科微电子股份有限公司第三届董事会第六次会议决议；
2、湖南国科微电子股份有限公司第三届监事会第五次会议决议；
3、独立董事关于第三届董事会第六次会议相关事项的独立意见；
4、北京国枫律师事务所出具的《关于湖南国科微电子股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划首次

授予部分第三期、 预留部分第二期解锁暨调整限制性股票回购价格及数量及回购注销部分限制性股票相
关事宜的法律意见书》。

特此公告。
湖南国科微电子股份有限公司

董事会
2022 年 6 月 22 日

证券代码：002961 证券简称：瑞达期货 公告编号：2022-039
债券代码：128116 债券简称：瑞达转债

瑞达期货股份有限公司可转换公司
债券 2022 年付息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

特别提示：
1、“瑞达转债”将于 2022 年 6 月 29 日按面值支付第二年利息，每 10 张“瑞达转债”（面值 1,000.00 元）

利息为 5.00元（含税）。
2、债权登记日：2022年 6月 28日
3、除息日：2022年 6月 29日